

Kielce, dnia 04.07.2024 r.

Powiat Kielecki
Starostwo Powiatowe w Kielcach
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Rozbudowa, nadbudowa wraz z wykonaniem niezbędnych urządzeń budowlanych dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku**”.*

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z wpływieniem pytań, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót dla instalacji elektrycznych oraz niskoprądowych w zakresie szpitala wraz z podstawami KNR.

Odpowiedź na pytanie 1:


Załącznik nr 2 Część 3- Dokumentacja dostępny pod linkiem <https://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro/267> stanowi przedmiary robót. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III, załączone do dokumentacji projektowej przedmiary robót mają charakter poglądowy i są jedynie dokumentem pomocniczym dla Wykonawców. Ponadto przedmiary nie mogą być traktowane jako podstawowe dokumenty w zakresie rodzaju i ilości robót do wykonania.

Pytanie 2:

Prośba o umieszczenie pliku SWZ w wersji edytowalnej lub PDF (nie-skan).

Odpowiedź na pytanie 2:

SWZ dostępne cyfrowo jest dostępne pod linkiem <https://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro/267c> oraz zostanie udostępnione na platformie e- zamówienia.


STAROSTA
Tomasz Pędziński